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Kirjoittajan huomautus: Olemme juuri käyneet läpi Herramme kuoleman, 
hautaamisen ja ylösnousemuksen juhlan vuonna 2025. Uskon, että 
Taivaan tönäisy kannustaa minua todistamaan jälleen 
sydänpysähdyksestäni ja menostani jonnekin taivaan laitamille kolme 
kertaa pitkäperjantaina vuonna 2011.

Muistan istuneeni hyvän ystäväni, tohtori Tim LaHaye'n kanssa 
aamiaispöydässä Dallas'issa monta vuotta sitten. Siellä oli vain Tim ja 
minä, ja ehkä ystäväni Mike Hile, joka ajaa tai lentää kanssani 
konferensseihin ja on minulle kuin perheenjäsen elämässäni.

Tim sanoi pyytäneensä – kuten tohtori Jerry Falwell'kin koskien omaa 
elämäänsä – että Jumala antaisi hänelle 15 elinvuotta lisää.

Muistaakseni se oli suunnilleen se määrä vuosia, jotka Tim eli tuon 
aamiaiskeskustelun jälkeen. Tohtori Falwell meni Herran luokse vain 
vuoden kuluttua pyydettyään samaa asiaa omaan elämäänsä.

Omalla kohdallani en ole pyytänyt Herralta tiettyä määrää vuosia, mutta 
Hän on tuonut minut tuon vuoden 2011 pitkäperjantain matkan jonnekin 
kirkkauteen neljänteentoista vuosipäivään.
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Ymmärrän epäuskon ja jopa halveksunnan leiman, joka joskus liittyy 
sellaisen asian kertomiseen, jonka itse koin. Minäkin olen aina 
suhtautunut varauksella kuullessani tällaisia kokemuksia, mutta Herra vei 
minut sinne omista hyvistä syistään ja Hän toi minut takaisin todistamaan 
tuosta taivaallisesta matkasta. En voi siis tehdä muuta kuin jatkaa sen 
kertomista jokaiselle kuulijakunnalle, kun tilaisuus sallii ja Herra ohjaa.

Muistaessani siunatun Herramme ylösnousemusta ja sitä, mitä se 
merkitsee meille itsekullekin, uskon, että on täysin sopivaa tehdä se 
uudelleen nyt.

Sydämenpysähdyksistä kertova intensiivisesti dokumentoitu 
sairaalakertomus todistaa tuon pitkäperjantain kliinisen tilanteen 
todellisuuden.

Seuraava, tavallisia kommentaareja huomattavasti pitempi luku on 
kirjasta HeavenVision: Glimpses into Glory (Taivasnäky: Välähdyksiä 
kirkkaudesta), jonka kirjoitimme tyttäreni Angie Peters'in, monivuotisen 
läheisen toimittajani, kanssa tuon elämäni valtavan tapahtuman jälkeen.

Taivasnäky paljastettuna

Jumalan käsitellessä lapsiaan mikään ei ole sattumaa ja ainoat lapset, joita
Hänellä on ihmisperheen käsittein, ovat ne, jotka ovat uudestisyntyneitä, 
kuten Jeesus selitti. Jeesus sanoi: "Teidän täytyy syntyä uudestaan." (Lue 
Joh. 3:1-21, jossa selitetään kokonaisuudessaan, mitä tarkoittaa Jumalan 
perheeseen syntyminen.)

Kuten tässä kirjassa edellä on sanottu, Jumalan Sana sanoo edelleen siitä, 
miten Jumala käsittelee perhettään: "Vaan, niinkuin kirjoitettu on: "mitä 
silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut, mikä ei ole ihmisen sydämeen 
noussut ja minkä Jumala on valmistanut niille, jotka häntä rakastavat". 
Mutta meille Jumala on sen ilmoittanut Henkensä kautta, sillä Henki tutkii 
kaikki, Jumalan syvyydetkin” (1.Kor. 2:9-10).

Niinpä Jumala, Taivaallinen Isäni, käsitteli minua kliinisen kuoleman 
kautta, jonka koin pitkäperjantaina 22. 4. 2011. Kävin tuon 
koettelemuksen läpi ja nyt olen tässä ja kirjoitan siitä Hänen 
määräämiinsä tarkoituksiin. Ei ole sattumaa, että olen tässä kirjoittamassa
sitä, mitä aion kirjoittaa ja että sinä olet tässä lukemassa, mitä olen 



kirjoittanut. Jumala on osoittanut minulle ilman pienintäkään epäilystä 
hengessäni ja mielessäni näistä asioista, mitä kuolemanrajakokemukset, 
kun sydämeni pysähtyi kolme kertaa, tarkalleen ottaen tarkoittavat. Siksi, 
ilman minkäänlaisia varauksia kirjaan ylös sen viestin, jonka tiedän 
Taivaallisen Isäni haluavan minun välittää tällä hetkellä - tässä kirjassa.

Kirjoitan nämä asiat kuitenkin syvällä nöyryydellä. En ole mitenkään 
erityinen muuten, kuin Jumalan lapsi Vapahtajani ja Herrani Jeesuksen 
Kristuksen vuodatetun veren kautta.

Tarkemmin ajateltuna luulen, että se tekee minusta jonkun erityisen 
Jumalan pyhissä silmissä, mutta vain sen vuoksi, mitä Kristus teki 
hyväkseni tuolla vanhalla karulla ristillä. Kuten apostoli Paavali muotoili 
oman suhteensa Jumalaan, sama pätee minun tapaukseeni. Terry James 
olisi pääsyntinen, ellei Isä Jumala näkisi vanhurskautta, kun hän katsoo 
Poikaansa Jeesusta Kristusta arvioidessaaan elämääni nyt, kun olen Hänen
lapsensa.

Usko tai älä

On Raamatun kohta, jota monet, jotka nykyään opettavat ja saarnaavat 
pääaineenaan ihmeitä ja merkkejä, käyttävät lanseeraamaan tarinoita 
suurista ekstaattisista julistuksista:

Näitten jälkeen minä olen vuodattava Henkeni kaiken lihan päälle, ja 
teidän poikanne ja tyttärenne ennustavat, vanhuksenne unia 
uneksuvat, nuorukaisenne näkyjä näkevät. (Joel 2:28)

Aikakausi, josta Joel puhuu tässä kohdassa, ei ole vielä koittanut. Sille on 
hepreankielessä sana achar, ”jälkeenpäin”. Tämä profetia ihmeellisistä 
vierailuista, jolloin vanhat miehet näkevät unia ja nuoret miehet ja naiset 
näkevät näkyjä, on ajoitettu ajalle senjälkeen, kun Israel, Jumalan valittu 
kansa kansana tunnistaa, että Jumala on heidän voimansa ja ylläpitäjänsä.
Tänä päivänä Israelin kansa ei katso taivaan Jumalaan. He eivät ole vielä 
saaneet sovintoa katumuksen kautta. Tämä profetia on tarkoitettu ajalle, 
jolloin kuningas Jeesus hallitsee Daavidin valtaistuimella Siionin vuorella 
Millenniumin aikana. (Millennium – Kristuksen tuhatvuotinen hallituskausi
– on esillä kohdassa Ilm. 20:1–5.)



Maailma ei todellakaan ole saavuttanut Millenniumin aikaa. Jeesus on 
edelleen Isän oikealla puolella valtaistuimella. Minulla ei siis ollut unta tai 
näkyä, koska olemme saavuttaneet tuon näyttävän tulevan ajan, joka on 
ennustettu Kristuksen tuhatvuotiseksi valtakaudeksi. Herra voi kuitenkin 
ulottua ja ulottuukin mihin tahansa ja kaikkiin aikakausiin 
(dispensaatioihin), joihin Hän haluaa ulottua ja Jumala, Pyhä Henki, teki 
niin 22. 4. 2011.

Voisin, kuulostaakseni itseironiselta, kertoa teille, että Herra päätti juuri 
silloin, kun se tapahtui, käyttää leskentekevää sydänkohtaustani 
sanoakseen kokemukseni kautta sen, mitä Hän haluaa sanoa. En 
kuitenkaan voi kertoa teille, että niin todella tapahtui. Se oli paljon 
täsmällisempää ja ennaltamäärätympää. Jumala kurottautui alas ja vei 
henkeni... minne, en ole varma, mutta varmasti pois tästä maallisesta 
ulottuvuudesta ja asetti minut noiden nuorten, kauniiden, villisti 
hurraavien, riemuitsevien nuorten olentojen eteen. Se ei ollut mikään 
ajoituksen sattuma. Se tehtiin ehdottoman jumalallisen tarkoituksen 
vuoksi. Jumala valitsi kaltaiseni - sokean, ikääntyvän, Hänen armonsa 
pelastaman syntisen - käymään läpi tämän äärimmäisen lyhyen, mutta 
vaikuttavan vierailun taivaan laitamille.

Tajusin osan siitä, mitä tämä kaikki tarkoittaa lähes välittömästi, kun minut
kytkettiin johtoihin, jotka johtivat monitoreihin ja tuubeihin ollessani 
sydänteho-osastolla.  Muita puolia siitä, mistä sydämeni pysähtyminen 
kolme kertaa ja välitön taivaallisten olentojen läsnäolo oikeastaan johtui, 
paljastui joissakin tapauksissa paljon myöhemmin, kun ajattelin täysin 
kokemukseen liittymättömissä suunnissa. Hengellisessä sydämessäni on 
vahvistunut, että kuulin Pyhän Hengen äänen, lähes korvin kuultavasti 
joka kerta.

Usko minua, olen yksi vastahakoisimmista omaksumaan missään mielessä 
kristillisen uskon metafyysisiä, kokemuksellisia ilmentymiä. Tarkoitan tällä 
tarinoita yliluonnollisesta Jumalan puuttumisesta uskovien elämään tänä 
päivänä esimerkiksi unien, näkyjen ja ihmeellisten parantumisten kautta –
kuten puuttuvien raajojen korvaaminen tai… no niin… ihmisten 
herättäminen henkiin kuoleman ja palsamoinnin jälkeen.

Uskonko, että Jumala tekee ihmeitä tänä päivänä? Ehdottomasti. Hän 
tekee niitä joka tunti, joka päivä. Mutta ne ovat hyvin harvinaisia siinä 



mielessä, että olisivat todella näyttäviä. Esimerkiksi en ole koskaan 
lukenut tai kuullut yhdestäkään tapauksesta nykyhistoriassa – 
dokumentoidusta tapauksesta – jossa joku, jonka käsi oli täysin kuihtunut, 
surkastunut siihen pisteeseen, että siitä oli tullut hyödytön lihamöykky, 
olisi palautettu täyteen kokoonsa ja toimimaan kuten toinenkin käsi 
yksinkertaisesti uskollaparantajan tai jonkun muun koskettaessa ja 
rukoillessa. En ole koskaan nähnyt dokumentaatiota, joka vahvistaisi, että 
ilman jalkaa, jalkaterää tai silmiä syntyneelle henkilölle nämä yhtäkkiä 
olisivat ihmeellisesti lisätty hänen kehoonsa uskollaparantajan 
kosketuksen kautta.

Olen kuullut paljon tarinoita, että tällaista tapahtuu niiltä, jotka opettavat 
ja saarnaavat ihmeitä uskomusjärjestelmänsä keskeisenä teologiana. 
Ainuttakaan tapausta ei kuitenkaan ole vahvistettu lääketieteellisillä 
asiakirjoilla tai tieteellisellä empirismillä. Olen uskova ja luotan Herraani 
ehdottomasti, mutta olen myös rationaalinen olento, joka pitää viisaana 
ihmisten kanssa toimiessaan tehdä, niinkuin presidentti Ronald Reagan 
sanoi neuvostoliittolaisten kanssa toimimisesta: "Luota, mutta varmista."

Koska siis spektaakkeli-ihmeet korkeudesta ovat harvinaisia ja lähes 
dokumentoimattomia nykyään, niin miksi sinun – tai kenenkään – pitäisi 
uskoa minua ja kertomustani ihmeellisestä vierailusta tuossa taivaallisessa
ulottuvuudessa pitkäperjantaina 2011? Voin vain sanoa, että tiedän sen 
tapahtuneen, koska olin siellä tuon taivaallisten olentojen joukon 
keskuudessa joka kerta, kun kuulin tietokoneen tapaisen piippauksen ja 
sydämeni pysähtyi. Herra on käskenyt minua henkeni syvimmissä 
sopukoissa kertomaan sinulle tuosta vierailusta. Hän on myös antanut 
minulle sen tarkoituksen – ja huomattavan yksityiskohtaisesti ottaen 
huomioon matkan lyhyys tuohon maailmaan ja takaisin.

Usko siihen tai älä. Tee sille mitä haluat. Seuraavassa on uskollinen 
toimeksiantoni, joka minulle on annettu – kertoa, mitä Taivasnäkyni 
merkitsee tälle sukupolvelle.

Taivasnäky–Tulkinta

Lähellä vuoden 2010 loppua ajattelin kahta projektia. Ensimmäinen 
oli artikkelisarja verkkosivustollamme raptureready.com -–, jolle 
annoin pian otsikon “Scanning a Fearful Future (Pelottavan 
tulevaisuuden skannausta)”. Toinen mieleeni tullut projekti oli, kuten 

http://raptureready.com/


aiemmin tässä kirjassa mainitsin, kirja taivaasta, jonka äitini ja hänen 
sisarensa halusivat minun kirjoittavan.

Aloitin kirjoittaa artikkelisarjaa kolumniimme Nearing Midnight – 
yhteensä 10 artikkelia – viimeisen sain valmiiksi ja julkaisimme sen 24. 
tammikuuta 2011. Joskus joulukuun lopulla 2010 tai tammikuun alussa 
2011 päätin pian aloittaa kirjaprojektin. Myöhemmät muistiinpanoni 
osoittavat, että olin itseasiassa antanut kirjalle nimen HeavenVision: 
Glimpses into Glory. Muistiinpanoissani kirjaprojektin aloituspäivämäärä 
oli 4. 2. 2011.

Tein myös muistiinpanon, että harkitsin kirjan HeavenVision rakentamista 
yksilöiden kuolemanrajakokemusten tai kliinisen kuoleman kokemusten 
ympärille – jos löytäisimme niistä sellaisia, jotka kuulostavat 
totuudenmukaisilta sen suhteen, mitä Raamatulla on sanottavaa 
elämästä, kuolemasta ja taivaasta.

Yksi tärkeimmistä syistä, miksi halusin kirjoittaa sarjan ”Scanning a Fearful 
Future”, oli yrittää auttaa tarjoamaan vastauksia profeetallisesta Sanasta, 
koska niin monet kävijät raptureready.com -sivustollamme olivat huolissaan 
siitä, mihin kansallinen ja maailmanlaajuinen taloudellinen mullistus oli 
johtamassa. Saimme myös yhä enemmän sähköposteja, joissa meitä 
syytettiin kerettiläisiksi, jotka johdattavat ihmisiä helvettiin 
opetuksellamme Tempauksesta ennen Ahdistusta. Kristittyjen tulisi olla 
valmiita kohtaamaan tuleva Ahdistus ja Antikristus, meille kerrottiin 
purevissa syytöksissä. Jos kristittyjä ei valmistettaisi kohtaamaan Ilm. 13 
luvun petoa, he eivät osaisi hyljätä Antikristuksen merkkiä ja lukua. 
Johdatimme ihmisiä helvettiin väärällä opetuksellamme Ahdistusta 
edeltävästä Tempauksesta.

Itseasiassa olimme jo Ahdistuksessa, monet melko tuomitsevista 
sähköposteista kertoivat meille.

Kahden mielessäni pyörivän projektin myötä ajatukseni muuttuivat 
hellittämättömiksi rukouksiksi: Herra, minä tiedän mitä Sanasi sanoo. 
Uskon, että näkemys Tempauksesta ennen Ahdistusta on oikea. Siitä 
huolimatta anna minulle kuitenkin ehdoton vahvistus tästä totuudesta. 
Emme halua johtaa ihmisiä harhaan.

Toinen ajatus oli: Olen kirjoittanut sarjan ”Pelottavan tulevaisuuden 
skannausta”. Haluaisin myös saada vahvistuksen hengessäni, että minkä 
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uskon sinun antaneen minulle kirjoitettavaksi, olen kirjoittanut sen 
uskollisesti.

Näitä asioita vein jatkuvasti valtaistuimen eteen. Yksi toinen asia oli 
ajatuksissani, ellei peräti rukouksissani. Olen maininnut sen aiemmin tässä
kirjassa. Se meni jotakuinkin näin: Eikö olisi mielenkiintoista saada 
itselleni kuolemanraja- tai kliinisen kuoleman kokemus? Vain kuolla 
lyhyesti ja sitten tuotu takaisin kertomaan upeasta kokemuksesta, jonka 
Herra salli. Se todella antaisi kirjalle uskottavuutta!

Herralla on huumorintajua – en epäile sitä nyt hetkeäkään. Vanha sanonta
”Varo, mitä toivot” pitää ehdottomasti paikkansa.

Se, että kuolin kliinisesti, en vain kerran, vaan kolme kertaa – ja vielä 
pitkäperjantaina - olin tuossa toisessa paikassa hurraavien nuorten kanssa
ja sitten minut ”herätettiin henkiin”, oli tavallaan Herran lausunto, kuten 
minulle on näytetty.
The fact that I clinically died not once, but three times—on Good Friday, no less—
was in that other place with the cheering young people, then was “resurrected,” in a 
manner of speaking, was the Lord making a statement, I’ve been shown. 

Ensimmäinen ajatus, joka tunkeutui tajuntaani sairaalasängyssä 
maatessani, oli se, että kauniiden, iloisesti hurraavien nuorten ihmisten 
joukko, joka tervehti minua joka kerta, kun sydämeni pysähtyi, oli - ja on – 
kohdassa Hepr. 12:1-3 mainittu ”todistajien pilvi”.

Toinen asia, joka lävisti hengellisen ymmärrykseni useita päiviä 
myöhemmin, oli se, että hurraaminen, joka tervehti minua tuossa 
taivaallisessa ympäristössä, on hyväksyntä sille, että kirjoitan ja opetan 
Raamatun profetiaa tässä lopun ajassa. Mutta se poltettiin syvälle 
ymmärrykseeni, että kaikki tämä hurraaminen oli Taivaallisen Isän 
vahvistus, ei vain minulle, vaan kaikille Hänen lapsilleen, jotka uskovat ja 
levittävät Raamatun profetiaa näinä viimeisinä viimeisinä päivinä, 
ennenkuin Hänen Poikansa kutsuu seurakuntansa tykönsä (Ilm. 4:1, kuten 
Hän lupasi [Joh. 14:1-3]).

Tehtäväni, se poltettiin tietoisuuteeni, on välittää, että Jumala näkemieni 
todistajien pilven kautta antoi hyväksyvänsä nyökkäyksensä kansalleen 
tuoda esiin Hänen profeetallista totuuttansa milloin tahansa ja millä 
tavalla tahansa, kun tilaisuus tarjoutuu.

Myöhemmin, toipumisviikkojen ja -kuukausien aikana, olen saanut 



syvemmän ymmärryksen noista pitkäperjantain kirkkauden välähdyksistä.

Artikkelisarjani "Pelottavan tulevaisuuden skannausta", joka päättyi 24. 
tammikuuta 2011 julkaistuun artikkeliin, on avain Taivasnäkyyn, jota Herra
painaa edelleen hengelliseen ymmärrykseeni. Rukoillen toivoin, kun 
artikkelit alkoivat, että ne auttaisivat lievittämään pelkoja, joita tuli 
sähköpostiini nopeasti ja raivokkaasti samaan aikaan, kun kansallinen ja 
maailmanlaajuinen taloudellinen romahdus näytti olevan välitön.

Jokaisessa sähköpostissa esitetty kysymys "tulevasta taloudellisesta 
romahduksesta" perustui erään tunnetun TV-asiantuntijan julistukseen, 
jonka mukaan amerikkalaiset voisivat herätä minä tahansa aamuna ja 
huomata, että maailma oli muuttunut täysin. Yhdysvaltain dollarilla ei olisi
enää mitään arvoa. Maailmanlaajuinen lama toisi nopeasti muutoksia, 
jotka toisivat mukanaan sotatilalain ja vankeusrangaistuksen kaikille, jotka 
eivät noudattaisi Isoveljen vaatimuksia.

Pyhä Henki kehotti minua kirjoittamaan sarjan, jossa tutkisin huolellisesti, 
mitä Raamattu ennustaa aikakauden lopulle.

Useimmissa sähköposteissa tuolloin ilmaistiin pelko, että Amerikan 
kristityt joutuisivat FEMA:n internointileireille - joiden monilla blogeilla ja 
salaliittosivustoilla sanottiin lisääntyvän eri puolilla maata.

Onko Amerikan kristityillä edessään marttyyrikuolema - ehkä jopa  
Antikristuksen hallinto? Ehkäpä näkemys Tempauksesta ennen Ahdistusta 
ei ollutkaan profeetallinen totuus. Ehkä olimmekin jo Ahdistuksessa!

Sarja kattoi 10 viikkoa, joten tässä osiossa ei ole tilaa esittää kaikkea, mitä 
noissa artikkeleissa esitettiin. Pelon täyttämiin sähköposteihin vastattiin 
kuitenkin sarjan johtopäätöksellä, joka oli ja on edelleen seuraava.

Jeesus antaa vastauksen 

Artikkelisarja ”Scanning a Fearful Future”, jossa tarkastelin totuutta siitä, 
minne ilmeinen kehittyvä taloudellinen mullistus johtaa ja mikä aiheuttaa 
maailmaa mullistavan kuplan puhkeamisen, johti minut viime kädessä 
kaikista profeetoista suurimman – Herran Jeesuksen Kristuksen – sanojen 
äärelle.

Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan 
päivinä: he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen 
päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja hukutti



heidät kaikki. Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, 
joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, 
jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se 
hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika 
ilmestyy. (Lk. 17:26-30)

Toinen evankeliumi selittää tarkemmin Jeesuksen ennustusta olosuhteista,
jotka vallitsevat sillä hetkellä, kun Hän seuraavan kerran puuttuu 
ihmiskunnan historiaan.

Mutta siitä päivästä ja hetkestä ei tiedä kukaan, eivät taivasten 
enkelit, eikä myöskään Poika, vaan Isä yksin. Sillä niinkuin oli Nooan 
päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva. Sillä niinkuin ihmiset 
olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja
naittivat, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin, eivätkä 
tienneet, ennenkuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on 
myös Ihmisen Pojan tulemus oleva. Silloin on kaksi miestä pellolla; 
toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään. Kaksi naista on 
jauhamassa käsikivillä; toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään. 
Valvokaa siis, sillä ette tiedä, minä päivänä teidän Herranne tulee. 
(Mt. 24:36–42) 

Sarjan johtopäätös perustuen yllä olevaan Jeesuksen profetiaan, oli, että 
ei tule tapahtumaan mitään ihmisen tai luonnon aiheuttamaa 
katastrofaalista tapahtumaa, joka heittäisi kansakunnan ja maailman 
yhtäkkiä apokalyptisen kaaoksen aikaan. Se on Kristuksen yhtäkkinen 
kutsu seurakunnalleen - morsiamelleen – joka aiheuttaa Jumalan 
tuomion.

Jeesuksen profetian mukaan asiat jatkuvat entiseen business as usual 
-malliin: ihmiset ostavat, myyvät, rakentavat, naivat jne. aina siihen 
hetkeen, kun uudestisyntyneet uskovat menevät välittömästi Herransa 
luokse, kun Hän kutsuu heidät Tempauksessa.

Jeesus ei voinut profetoida Toisen Tulemuksensa ajasta (Ilm. 19:11). Kun 
hän palaa Harmageddonin raivotessa Megiddon laaksossa, elämä ei suju 
entiseen business as usual -malliin, kuten Jeesuksen sanat Lk. 17:26–30 ja 
Mt. 24:36–42 osoittavat. Harmageddonin aikaan jopa kaksi kolmasosaa 
ihmiskunnasta on kuollut Ahdistuksen aikakauden (ihmiskunnan historian 



seitsemän viimeistä vuotta ennen Kristuksen Toista Tulemusta) 
tapahtumien seurauksena.

Olen saanut hengessäni vahvistuksen todistajien pilven hurraamisen 
kautta, että se, mitä kirjoitin sarjassa "Scanning a Fearful Future", on se 
tapa, jolla asiat tulevat kehittymään. Taivaan Herra itse estää maailman 
talousjärjestelmän täydellisen romahduksen, koska Hän estää 
kaikenkattavan sodan puhkeamisen Lähi-Idässä.

Kun Kristus astuu esiin kirkkauden pilvien päälle ja huutaa: "Nouse ylös 
tänne" (Ilm. 4:1), niin tuomio alkaa langeta Amerikan ja koko maailman 
päälle tuona samana päivänä.

Kirjan HeavenVision jälkipohdintoja... 

Ei kauan sen jälkeen, kun Angie ja minä aloimme kirjoittaa tätä kirjaa, olin 
täysin uppoutuneena kuuntelemassa TV-ohjelmaa. En muista, mitä 
ohjelma käsitteli; se oli luultavasti jonkinlainen pallopeli. Näennäisesti 
tyhjästä sisäinen ääni puhui lähes korvin kuultavasti.

"Terry, muistatko, kun rukoilit kaikki ne kuukaudet ennen pitkäperjantain 
kokemusta ja pyysit, että saisit hengessäsi vahvistuksen sille, että Ennen 
Ahdistusta -näkemys Tempauksesta on absoluuttinen totuus minun 
Sanastani? No niin... mitä luulet, että tuolla hurraavalla nuorisojoukolla oli
tarkoituksena?"

En pystynyt tekemään muuta, kuin pidättelemään itseäni hyppäämästä 
katon läpi istuma-asennostani, jopa ilman Tempausta! Oivallus oli huikea! 
Voin melkein kuulla pyhän huvittuneisuuden hymyn tuossa ilmestyksessä.

Seuraava hetki toi mukanaan nöyryyttävän oivalluksen siitä, että koko 
luomakunnan Herra olisi niin rakastava, että viettäisi näin intiimin hetken 
kaltaiseni ihmisen kanssa.

Minulle hurrattiin, että opetin nimenomaan Ahdistusta edeltävää 
näkemystä Tempauksesta. Siten minulle vakuutettiin, että Ahdistusta 
edeltävä Tempaus on apostoli Paavalin profeetallisen kirjoituksen 
todellinen merkitys korinttolaisille (1.Kor. 15:51-55) ja tessalonikalaisille 
(1.Ts. 4:13-18).



Jälleen tuli henkeeni kehotus, että hurraaminen ei koske vain minua, vaan 
kaikkia niitä, jotka pitävät kiinni Ahdistusta edeltävästä Tempauksesta ja 
opettavat ja saarnaavat sitä näinä aikakauden viimeisinä hetkinä.

Jonkin aikaa ennen sitä toinen Pyhän Hengen ilmestys oli valaissut 
hengellistä ymmärrystäni koskien pitkäperjantain vierailuani paikassa, 
jonka uskon olleen jossakin lähellä Taivaan portteja.

Kun seisoin tuon elämää sykkivien, hurraavien nuorten joukon edessä, 
niin joka kerta, kun sydämeni lakkasi lyömästä, yhdet kasvot erottuivat 
heidän joukostaan. Hänen hymynsä oli leveä, hänen kasvonsa säteilivät 
iloa ja hän työnsi käsiään ylöspäin, kuin juhlisi voittoa 
urheilutapahtumassa. Kolmannella ja viimeisellä vierailullani tuossa 
tuonpuoleisessa paikassa, jossa oli upeaa kauneutta ja ehdotonta rauhaa, 
se nuori nainen katsoi minuun, kun me kaikki juoksimme ikäänkuin 
kilpailussa, ja hänen kätensä kohosivat voitonriemuisesti. Hän nauroi, 
hänen kauniit kasvonsa ilmaisivat hallitsematonta riemua.

Nuo kasvot olivat jatkuvasti kanssani yli kuukauden ajan senjälkeen, kun 
olin käynyt tuossa maailmassa. Kuva ei koskaan poistunut tietoisista 
ajatuksistani. Nuoren naisen henkilöllisyys nousi yhtäkkiä mieleeni 
harvinaisena hetkenä, kun en ajatellut kuolemanrajakokemustani.

Kun viimeisetkin näköni rippeet olivat vaihtumassa pimeydeksi, olin 
aloittanut ensimmäisen kirjani Raamatun profetiasta. Kutsuin sitä nimellä 
Storming toward Armageddon (Rynnäten kohti Harmageddonia). Tuohon 
aikaan ystävystyin erään iäkkään naisen kanssa, joka ei enää voinut käydä 
seurakunnassamme, koska hänellä oli pitkälle edennyt osteoporoosi.

Hän oli suurenmoinen kristitty nainen, joka rakasti Raamatun profetiaa ja 
hän oli myös erittäin hyvä runoilija. Monet hänen runoistaan sisälsivät 
itseasiassa profetiaa Jumalan Sanasta.

Lisäksi hän opetti useita nuorten naisten luokkia viikottain kotonaan. He 
istuivat lattialla hänen ympärillään, kun hän opetti Raamattua.

Puhuimme säännöllisesti puhelimessa ja kävin hänen luonaan silloin 
tällöin. Hän oli innoissaan siitä, että minusta oli tulossa profetiakirjan 
tekijä. Kysyin häneltä, voisimmeko käyttää yhtä hänen lyhyistä runoistaan 
tuossa kirjassa. Hän suostui mielellään ja laitoimme runon kirjan Storming



toward Armageddon alkuun. Laitoimme hänen runojaan myös kahteen 
seuraavaan kirjaani ja hän eli niin kauan, että näki ne painettuina.

Ystäväni alkoi menettää näkökykyään, joten voimme ottaa osaa 
toistemme silmäongelmiin. Hänen terveytensä heikkeni nopeasti ja hän 
kuoli, ennenkuin menetti näkönsä kokonaan.

Herra on vahvistanut henkeni syvimmissä sopukoissa, että se dynaaminen,
iloisesti hurraava nuori nainen, jonka kauniit kasvot yhä elävät mielessäni 
vierailultani Kirkkauden laitamilla, on Arbra Carman – ihana ystäväni ja 
kristitty sisareni.

JAA TÄTÄ
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